~~¬

令和 6年 7月 10日

保護者の皆様

はぐくみ保護者会

会 長  小川 浩司
家庭教育支援委員会

委員長  赤川 昌代

制服等のリサイクル活動のお願い

盛夏の折、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。.

日頃は、家庭教育支援委員会の活動にご支援、ご協力いただきありがとうございます。

・下記の日程でご不要になりました制服・体操服等の回収を行っておりますので、ご協力を

よろしくお願いいたします。

記

1.回収日

令和 6年 7月 22日 (月 )、 23日 (火 ) 個人懇談日

2.回収品

制服 (夏・冬)、 制帽 (夏・冬)、 体操服 (夏・冬)、 体操帽、校章・学年章 (ネジ無

可)、 傘、靴 (白・体育館シューズ)、 靴下 (新品)、 タイツ (新品)、

オーバーパンツ (新品)、 自襟、ネクタイ、ボタン等

3.回収箱設置場所

購買前、正面玄関ホール

4.回収方法

紙袋に入れてご持参のうえ回収箱にお入れ下さい。名前の刺繍はそのままで結構です。

5。 その他

・ リサイクル品の販売は 9月 21日 (土)を予定しております。
日程が近づきましたら、改めて文書にてご案内致します。